
Jak dlouho trvá zkouška

Compiled Apr 15, 2020 5:31:24 PM by Document Globe ®   1

Délka písemné a ústní části záleží na úrovni. Orientační harmonogram níže:

* Přesné časy subtestů naleznete níže. Mezi jednotlivými subtesty písemné části zkoušky jsou pauzy.
**V případě, že počet přihlášených kandidátů neumožní, aby ústní část zkoušky pro všechny kandidáty skončila
nejpozději v 19:00, uskuteční se ústní část zkoušky pro všechny kandidáty dané úrovně následující den. Kandidáti budou
na tuto skutečnost upozorněni e-mailem po uzavření přihlášek na daný termín.
Pořadí u ústní zkoušky se losuje. Zkouška pro posledního kandidáta končí nejpozději v 19 hodin.
Zkouška má několik částí. Délka a obsah jednotlivých subtestů zkoušky záleží na úrovni, kterou si vyberete.

PÍSEMNÁ ČÁST ÚSTNÍ ČÁST
ÚROVEŇ ČTENÍ S

POROZUMĚNÍM
POSLECH S
POROZUMĚNÍM

GRAMATICKO-
LEXIKÁLNÍ
TEST

PSANÍ MLUVENÍ

A1 + psaní 60 min 20-25 min není v části Čtení s
porozuměním

5-8 min/1
kandidát

A2 40 min 25-30 min není 40 min 10-13 min/2
kandidáti

B1 50 min 35-40 min není 60 min 15-18 min/2
kandidáti



Compiled Apr 15, 2020 5:31:24 PM by Document Globe ®   2

B2 60 min 40-45 min 30 min 80 min 18-21 min/2
kandidáti

C1 60 min 50-55 min 50 min 90 min 23-27 min/2
kandidáti

* Pořadí kandidátů u ústní části zkoušky se losuje. Zkouška končí nejpozději v 19 hodin.


